Союз
«Саморегулируемая организация «Инженерно -

строительные предприятия Московской области»
СРО «Союзинжстрой»

регистрационный номер в государственном реестре
С Р О - С -  121 -  17122009

ПРОТОКОЛ № 1
заседания дисциплинарной комиссии

СРО «Союзинжстрой»

г. Москва 06.02.2020 г.

Место проведения заседания: 125130, г. Москва, ул. Зои и Александра
Космодемьянских, д. 26/21, стр. 1, оф. 70.

Дата проведения заседания: 30 января 2020 года.

Всего членов дисциплинарной комиссии Союза -  5 членов.

Присутствовали -  4 членов.

Председатель дисциплинарной комиссии: О.Н.Титаев

Члены дисциплинарной комиссии: Данилушкин М.К., Жук И.Д., Прохорова Л.Н.

Заседание Комиссии считается правомочным при наличии половины ее
членов. Кворум для проведения заседания Дисциплинарной комиссии соблюден.
Заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О рассмотрении обращения о нарушениях, выявленных при
проведении внеплановой выездной проверки, в отношении ООО «Стройарсенал»
(ИНН 7726673383), проведённой УН-5(ЮВАО) МОСГОССТРОЙНАДЗОР, на
объекте «Жилой комплекс с подземной автостоянкой» расположенный по адресу:
Княжнина ул., Вл. 25, стр. 2,3,4,8, (ЮВАО, Лефортово).

Результаты голосования по утверждению Повестки дня: «за» - 4
(единогласно), «против» - нет, «воздержался» - нет.

По первому вопросу слушали:
Титаева О.Н., о том, что в результате проведения выездной проверки в

период с 22.01.2020 по 23.01.2020 Мосгосстройнадзора при строительстве объекта
«Жилой комплекс с подземной автостоянкой» расположенный по адресу:
Княжнина ул., Вл. 25, стр. 2,3,4,8, (ЮВАО, Лефортово), выявлены нарушения
требований нормативно правовых актов (далее- обязательные требования),
допущенные ООО «Стройарсенал» (ИНН 7726673383).

1

Обращение от 29.01.2020г. № СРО-542/20-(0)-1 с перечнем нарушений
прилагается.

Направить Предписание ООО «Стройарсенал» (ИНН 7726673383) о
недопустимости нарушения требований технических регламентов, проектной
документации и устранении нарушений в срок до 10.03 2020г., установленный
Мосгосстройнадзором.

Результаты голосования: «За» - 4; «Против» - нет; «Воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Решили:

Председатель комиссии: Титаев О.Н.

Протокол вёл Поляк Я.И.

2